著作権譲渡契約書

貴論文等の著作権は、「測位航法学会 論本投稿規定」の定めにより、本学会に最終原稿が

届いた時点から本学会に移転いたしますので、下記書式に必要事項をご記入、ご署名のう

え、ご返送いただきたくお願い申し上げます。著作者が複数の場合は、著作者全員の合意

を得たうえで代表者が署名することもできます。特別な事情により、著作権の譲渡に承諾

できない場合、または一部制約がある場合は、その旨、書面にてお知らせください。

〒135-0085 東京都江東区越中島 2-1-6 東京海洋大学 第四実験棟 4階

情報通信工学研究室 測位航法学会 御中

TEL/FAX：03-5245-7365

                                年  月  日

測位航法学会 論文投稿規定に基づき、以下に掲げる論文等の著作権を貴学会に移転する

ことを承諾いたします。

標題：

著作者名（複数の場合、全員を記載のこと）：

所属：

掲載誌名（投稿時または審査途中の場合は記入不要）：

署名 （複数の場合、全員分記載するか、全員から権限を委任された代表者）

住所：

所属：

氏名（サインは直筆でお願いします）：

       ㊞